РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БОЛДЫРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 52
30.04.2014                                                                                                 х. Болдыревка

Об утверждении Реестра муниципальных должностей и Реестра должностей
муниципальной службы в Администрации Болдыревского сельского поселения

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областными законами Ростовской области от 09.10.2007 N 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», от 09.10.2007 N 787-ЗС «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области», статьями 25 и 29 Устава муниципального образования «Болдыревского сельского поселения» Собрание депутатов Болдыревского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Утвердить:

1.1. Реестр муниципальных должностей в Администрации Болдыревского сельского поселения (приложение № 1).
1.2. Реестр должностей муниципальной службы в Администрации Болдыревского сельского поселения (приложение № 2).
2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения от 21.02.2008 года № 66 «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы в Болдыревском сельском поселении».

3. Решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования) в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и собственности (Степанов С.М.).
Глава Болдыревского

сельского поселения                                              А.В. Говоров

Приложение 1
к решению Собрания депутатов

Болдыревского сельского поселения
От 30.04.2014  №  52
РЕЕСТР

муниципальных должностей

в Администрации Болдыревского сельского поселения
Глава муниципального образования

Глава Болдыревского

сельского поселения                                              А.В. Говоров

Приложение 2

к решению Собрания депутатов

Болдыревского сельского поселения
от 30.04.2014  №  52
РЕЕСТР

должностей муниципальной службы

в Администрации Болдыревского сельского поселения
Перечень должностей муниципальной службы

в аппарате Администрации Болдыревского сельского поселения
	Группа должностей
	Должность муниципальной службы

	Ведущая
	Заведующий сектором экономики и финансов

	Старшая
	Ведущий специалист - главный бухгалтер

	Младшая
	Специалист I категории, специалист II категории, специалист

Глава Болдыревского

сельского поселения                                              А.В. Говоров
PAGE
3